Bittwerber haben bis 15ten Dezember 1841 ihre gehörig belegten Gesuche bei dem Glinianer Magistrate und zwar, wenn sie schon angestellt sind, mittelst ihrer vorgesetzten Behörde, und wenn sie nicht in öffentlichen Diensten stehen, mittelst des F. Kreisamtes, in dessen Bezirke sie wohnen, einzureichen, und sich über Folgendes auszuweisen:

- a) über das Alter, Geburtsort, Stand und Religion,
- b) über die zurückgelegten Studien,
- c) über die Kenntniß der deutschen, lateinischen und polnischen Sprache,
- d) über das untadelhafte moralische Betragen, die Fähigkeiten, Verwendung und die bisherige Dienstleistung, und zwar so, daß darin keine Periode übersprungen wird,
- e) zugleich haben selbe anzugeben, ob und in welchem Grade sie mit den übrigen Beamten des Glinianer Magistrats verwandt oder verschwägert seyen.

Jene Kompetenten finden den Vorzug, welche sich zugleich mit der Befähigung zur Ausübung des Richteramtes in schweren Polizei-Übertretungen auszuweisen vermögen.

Vom Magistrate der Stadt Gliniany am 26ten October 1841.

(3345) E d i c t u m. (1)

Nro. 19902/1841. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Josepho Nizielski notum redditur, quod contra ipsum ex parte Samuelis Boruch et Jente Ko-

hen seu Kochen actionem intuitu extabulandae de statu passivo sortium domus sub Nro. 348/267 nov. in civ. sitae securitatis pro Summa 25,000 flp. Summo Aerario per conventum cauta inscriptae — de praes. 6. Octobris 1841 ad Num. 19902 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem judicis imploravit, quae actio ad excipiendum pro die 28. Januarii 1842 hora 10. matutina decretata.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Wionkowski cum substitutione Domini Advocati Polański, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definitur. — Qua propter praesenti Edicto idem Josephus Nizielski admonetur, ut justo tempore aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, faciendave curet, quae defensionem et causam suam proficua sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnam inde forte enatum sibi ipse imputabit.

Ex Consilio Reg. Magistratus.

Leopoli die 18. Octobris 1841.

(3378) E d i c t u m. (1)